
1 

 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ Νο 6/23-11-2017 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

 

Αριθμ. Απόφ. 28/2017 

1. ΘΕΜΑ: Περί προσωρινής ή οριστικής διακοπή λειτουργίας 

καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος    ιδιοκτησίας της 
εταιρείας « ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΥΜΟΥΤΣΑΚΟΥ Ο.Ε.»  που βρίσκεται στον 
οικισμό Πλύτρας της Τ.Κ. Παπαδιανίκων , Δ.Ε. Ασωπού , Δήμου 
Μονεμβασίας. 
  

 

Στους Μολάους, σήμερα, 23-11-2017 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 16:00  στο Δημοτικό 

Κατάστημα του Δήμου Μονεμβασίας συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Επιτροπή 

ποιότητας Ζωής του Δήμου Μονεμβασίας, ύστερα από την 26368/15-11-2017 

πρόσκληση της Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, 

σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

 

 Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών 

βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω  μέλη: 

         Παρόντες       Απόντες 

Κουτσονικολής Χαράλαμπος(Πρόεδρος)     Κολλιάκος  Ιωάννης      

Κουλουβάκος Βασίλειος      

  Τσαφατίνου Κατερίνα 

Αλειφέρη Παναγιώτα                               

Βουνελάκης Γεώργιος     (νομίμως κληθέντες)  

Κόκκορης παναγιώτης         

             

 

1. Εισηγούμενος ο κ. Πρόεδρος είπε  ότι έχοντας υπόψη: 

 Την   υπ. Αριθμό 25/2017 απόφαση της Ε.Π.Ζ. σύμφωνα με την οποία 
αναβλήθηκε  η συζήτηση  για  το θέμα αυτό λόγω μη  
εκπροσώπησής τους από δικηγόρο  και σε επόμενη  συνεδρίαση νε 
επανέλθουν με εκπρόσωπο τους. 

Κατόπιν κλήθηκαν οι ενδιαφερόμενοι για να παραστούν και να 
εκφέρουν τις απόψεις τους  επί του θέματος,  το οποίο όμως δεν συνέβη 
και έτσι πρέπει όπως αποφασίσουμε για την προσωρινή ή οριστική  
διακοπή λειτουργίας καταστήματος της εταιρίας « ΚΥΡΙΑΚΗ 



2 

 

ΚΟΥΜΟΥΤΣΑΚΟΥ Ο.Ε.»  που βρίσκεται στον οικισμό Πλύτρας της 
Τ.Κ. Παπαδιανίκων , Δ.Ε. Ασωπού. 
Έχοντας υπόψη  την εισήγηση-  έγγραφο  με αρ. πρωτ. 20841/14-8-2017 
του Αυτ/λές τμήματος τοπικής Οικ.ανάπτυκης , τμήμα Αδειοδοτήσεων & 
Εμπορικών Δραστηριοτήτων με θέμα :Περί  προσωρινής ή οριστικής 
διακοπής λειτουργίας κατ/τος  της εταιρίας « ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΟΥΜΟΥΤΣΑΚΟΥ Ο.Ε.»  που βρίσκεται στον οικισμό Πλύτρας της 
Τ.Κ. Παπαδιανίκων , Δ.Ε. Ασωπού , Δήμου Μονεμβασίας, σύμφωνα με 
την οποία διαπιστώνεται ότι υπάρχουν , πολεοδομικές παραβάσεις οι 
οποίες βεβαιώνονται με σχετική πράξη του αρμόδιου τμήματος  
Δόμησης και ο Δήμος είναι υποχρεωμένος να ανακαλέσει την άδεια 
λειτουργίας του καταστήματος.  

Η Επιτροπή ποιότητας Ζωής αφού  άκουσε  τον πρόεδρο της Ε.Π.Ζ. , 

ανέγνωσε το ανωτέρω έγγραφο ( αριθ. Πρωτ. 20841/14-8-2017) και μετά από  

διαλογική  συζήτηση που ακολούθησε 

                  

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  Ο μ ό φ ω ν α 

 

            Την  οριστική  διακοπή λειτουργίας (λόγω παραβάσεων 

Πολεοδομικών Διατάξεων) του καταστήματος υγειονομικού 

ενδιαφέροντος, ιδιοκτησίας εταιρείας « ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΟΥΜΟΥΤΣΑΚΟΥ Ο.Ε.»  , που  βρίσκεται στον οικισμό  στον οικισμό 

Πλύτρας της Τ.Κ. Παπαδιανίκων, , Δ.Ε. Ασωπού, Δήμου Μονεμβασίας.  

 

 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

Κουτσονικολής Χαράλαμπος    Αλειφέρη Παναγιώτα  

                                                                         Κόκκορης Παναγιώτης 

Βουνελάκης Γεώργιος 

                 Τσαφατίνου Κατερίνα 

                                                                                   Κουλουβάκος Βασίλειος 

 

  

Ακριβές Αντίγραφο 

Ο Πρόεδρος  της Ε.Π.Ζ. 

 

 

Κουτσονικολής Χαράλαμπος  


